寄付者 寄付内容

1 山田　里江子 様 チョコレート

2
日本福音ルーテル名古屋めぐみ教会

女性会 様
タオル他

社会福祉法人恩賜財団済生会支部愛知県済生会
愛知県青い鳥医療療育センター

センター長　鬼頭　修

寄付年月日

令和6年2月14日

令和6年3月14日

令和6年1月～3月までの寄付の受け入れ状況について

　日頃より愛知県青い鳥医療療育センターの運営にご理解とご協力をいただきありがとうござい
ます。
   この度、次のとおり心温まるご寄付をいただきましたのでご報告いたします。いただきましたご支
援につきましては、入所利用者や外来利用者のために大切に使わせていただきます。
   皆さまからのご支援とともに、当センターはこれからも障害をもつ方々の健康と生活を支えるた
め、医療と福祉サービスの提供に一層努めてまいります。
　　このたびは誠にありがとうございました。

令和6年4月1日